- tero libertatem faciendi recipi aliquas expensas aliquorum rectorum et officia-
lium, uel ambaxatorum de quibus non habent libertatem per suas commissiones,
tam si dixerint factas esse de consuetudine, quam alio modo extra ordinem com-
missionum, nisi usque ad summam tantum librarum xx paruorum, si tamen ipsum
15 collegium uiderit, quod ipse expense librarum xx sint rationabiles et iuste. Et
addatur capitulari officialium rationum, quod non recipient in ratione aliquas
expensas rectorum et ambaxatorum, de quibus non habeant libertatem in suis
commissionibus, et sit addatum in rectoribus. Et si consilium etc. Et est captum
per v consiliarios, xxxi de XL et duas partes Maioris Consilij.
- 20 Ego Mateus Michael consiliarius manu mea subscrpsi
Ego Jacobus Gradonico consiliarius manu mea subscrpsi
Ego Nicolaus Marchesini ducatus Veneciarum scriba de mandato supra-
23 scriptorum consiliariorum cancellavi.

15

Ο Λούξ Κρήτης δύναται νὰ συνάψῃ δάνειον παρ' οῖου δήποτε εἰς βάρος τῆς κοινότητος Βενετίας
δι' ἀγορὰν σίτου, καὶ ἀποστολὴν αὐτοῦ εἰς Βενετίαν κτλ. 1922, Αὔγουστου 22.

Fo 95^{to} Millesimo trecentesimo XXII, die XXII Augusti.

Quod mittatur comissio Duche Crete accipiendo pecuniam mutuo de qua-
cumque persona supra nostrum comune pro emendo frumento et mittendo Ve-
necias; et super hoc eis possit committi et ordinari sicut uidebitur domino,
5 consiliarijs, capitibus de XL et officialibus frumenti uel maiori parti eorum. Et
si consilium etc.

16

Η προκειμένη ἐκλογὴ τοῦ δουκὸς Κρήτης, ὁφεῖλει νὰ γίνῃ διὰ τεσσάρων ψηφοφοριῶν, ἐκάστη τῶν
ὅποιων θὰ κυροῦται ἐν τῷ Μεῖζονι Συμβουλίῳ, θὰ ἐκλεγῇ δὲ ὁ λαβὼν τὰς περισσοτέρας ψήφους.

Ἐὰν ὅμως οὐδεὶς λάβῃ ἀπόλυτον πλειοψηφίαν οἱ ὑπερψηφίσαντες δύο θὰ διανείμωσι τὰς ψήφους
τοῦ μειοψηφοῦντος τρίτου καὶ θὰ ἐκλεγῇ ὁ ἐπιτυγχάνων εἰς τρεῖς ψηφοφορίας. 1323, Ιουλίου 3.

Fo 116^{to} Millesimo trecentesimo XXIII, die IIII Julii.

Quod electio Duche Crete, que debet fieri, fiat per quatuor manus, appro-
bando eos in Maiori Consilio ad unum ad unum, et ille qui habuerit plures
ballotas, habendo maiorem partem consilii, sit firmus. Et si nullus habuerit
5 maiorem partem, illi duo qui habuerint plures ballotas, uadat unus per medium
alterius; et si quis esset electus per tres manus, sit firmus sine probacione. Et
si consilium etc. Et est capta per v consiliarios et XXVIII de XL, est duas partes
Maioris Consilij.

Ego Bertucius Contareno consiliarius manu mea subscrpsi

- Ego Benedictus de Molino consiliarius manu mea subscripti 10
 Ego Beneto de Ghecijs notarius ducatus Veneciarum scriba de mandato
 dictorum dominorum consiliariorum predictum consilium cancellau. 12